РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   23.09.2024 г. № 362

пгт Красная Гора

Об утверждении платы по оказанию услуг,

предоставляемых населению и

организациям с 01.10.2024 г.

В соответствие с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным

Законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», прогнозом социально-

экономического развития Российской Федерации на 2025 год и на плановый период 2026 и

2027 годов, обращением МУП «Красногорский коммунальник»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить и ввести в действие плату по оказанию услуг, предоставляемых

МУП «Красногорский коммунальник» согласно приложениям № 1 - № 3 с 01.10.2024 года.

2. Постановление администрации Красногорского района Брянской области от

25.10.2023 г № 475 «Об утверждении платы по оказанию услуг, предоставляемых населению

и организациям с 01.11.2023 г.» считать утратившим силу с момента вступления в силу

настоящего постановления.

3. Настоящее  Постановление  опубликовать в информационном бюллетени

«Вестник Красногорского муниципального района Брянской области» и на сайте

администрации Красногорского района Брянской области в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации А.В. Боровика.

Глава администрации                                                               С.С. Жилинский

Приложение № 1 к постановлению

администрации Красногорского

района от     23.09.2024 г. № 362

№ п/п Наименование услуги Плата для

населения и

организаций, руб.

за 1 час работы

1 Эксплуатация грейдера ГС-1402 2413,00

2 Эксплуатация грейдера Амкодор FL 936 F 1985,00

3 Эксплуатация автомашины УАЗ 23602 1465,00

4 Эксплуатация крана 2364,00

5 Эксплуатация трактора МТЗ-82 1342,00

6 Работа мотопомпы для откачки воды 2000,00

7 Эксплуатация автогидроподъемника ГАЗ-3309 2441,00

8 Эксплуатация экскаватора МТЗ-92П 2003,00

Приложение № 2 к постановлению

администрации Красногорского

района от    23.09.2024 г. № 362

№ п/п Наименование услуги Плата для

населения и

организаций, руб.

за 1 час работы

1 Работа мастера 337,00

2 Работа газоэлектросварщика 289,00

3 Работа электромонтера 6 разряда 289,00

4 Работа инженера 416,00

5 Работа слесаря АВР 6 разряда 289,00

Приложение № 3 к постановлению

администрации Красногорского

района от    23.09.2024 г. № 362

№ п/п Наименование услуги Плата для

населения и

организаций, руб.

1 Подключение холодной воды 5680,00